
 

 

                                                 Zarządzenie Nr 82/2023 

             Wójta Gminy Jemielno z 29 sierpnia 2023 roku 

     w sprawie zmian w budżecie Gminy Jemielno w roku 2023 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz.U. z 2023 roku, poz.40/ oraz art.257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                   

o finansach publicznych / Dz.U. z 2023 roku, poz.1270, z późn.zm./ oraz § 11 pkt 2 i 3 

uchwały Nr XLIX/272/2023  Rady Gminy Jemielno z dnia 01 lutego 2023  roku w sprawie 

budżetu gminy Jemielno na rok 2023  

                           Wójt Gminy Jemielno zarządza,  co następuje : 

                                                       § 1. 

1. Zmienić plan dochodów poprzez zwiększenie o kwotę  22.946,00 zł zgodnie z 

załącznikiem  Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zmienić plan wydatków poprzez zmniejszenie o kwotę 74.463,00 zł oraz zwiększenie 

o kwotę 97.409,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.  

3. Zmienić wykaz wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

zarządzenia. 

                                                       § 2. 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów               30.871.560,85 zł z tego : 

- dochody bieżące                     16.213.277,85 zł 

- dochody majątkowe               14.658.283,00 zł 

po stronie wydatków              38.519.788,82 zł 

- wydatki bieżące                     17.555.275,82 zł 

- wydatki majątkowe                20.964.513,00 zł                

deficyt budżetu                         7.648.227,97 zł        

                                                         § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

                                                      Uzasadnienie   

 

Budżet Gminy Jemielno zostaje zwiększony o kwotę 22.946  zł  z tytułu  dotacji na 

Wybory do Sejmu i Senatu oraz na uzupełniające Wybory do Rady Gminy. Zmniejsza 

się rezerwę inwestycyjną o kwotę 42.900 zł z przeznaczeniem na zadania                               

„ Modernizacja drogi Luboszyce Małe” i „ Modernizacja remizy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Jemielnie” . Zmniejsza się  rezerwę celową na wydatki sołeckie o kwotę 

2.823 zł z przeznaczeniem na wydatki sołectw. Zmiany w planie wydatków wynikają 

z potrzeb z bieżącej działalności. 


